
 
 

UCHWAŁA NR XVI/ 99/2020 
RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz.506 ) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z póz. zm.) pisma  Ministra Finansów Nr ST3.4750.1.2020 z dnia 10 kwietnia 2020 roku 
oraz decyzji budżetowej Nr 95 Wojewody Lubelskiego z dnia 23 kwietnia 2020 roku na zwiększenie dotacji na 
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej, Rada Gminy Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody  budżetowe o kwotę 829 526,00 zł, zmniejsza się dochody budżetowe   o kwotę 
53 820,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody ogółem wynoszą 22 136 239,18 zł 
w tym dochody bieżące 19 207 406,50 zł  dochody majątkowe  2 928 832,68 zł. . 

§ 2. Zwiększa się wydatki   budżetowe o  kwotę  834 741,88 zł, zmniejsza  się wydatki  budżetowe o kwotę 
59 035,88 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki ogółem wynoszą        
25 297 438,68 zł w tym wydatki bieżące 18 391 051,89 zł   wydatki majątkowe  6 906 386,79 zł. . 

§ 3. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 6 Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej realizowanych w 2020 roku do Uchwały Nr XIII/80/2019 Rady 
Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 27 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 7 wydatki na przedsięwzięcia ujęte w wieloletniej prognozie 
finansowej realizowane w 2020 roku do Uchwały Nr XIII/80/2019 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 
27 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.           
      

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Maziarz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 września 2020 r.

Poz. 4561



                                           Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/99/2020 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 29 kwietnia 2020  roku
w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -537,00 30 000,00

0,00 0,00

75621 -537,00 30 000,00

0,00 0,00

-537,00 0,00

0,00 30 000,00

758 -53 283,00 32 247,00

0,00 0,00

75801 -53 283,00 0,00

0,00 0,00

-53 283,00 0,00

75814 0,00 32 247,00

0,00 0,00

0,00 32 247,00

razem: -53 820,00 62 247,00

0,00 0,00

600 0,00 574 181,00

0,00 0,00

60016 0,00 574 181,00

0,00 0,00

0,00 574 181,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

3 614 997,00 3 644 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
1 590 497,00 1 619 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 570 497,00 1 569 960,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 000,00 50 000,00

Różne rozliczenia 7 598 705,00 7 577 669,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 292 284,00 3 239 001,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 292 284,00 3 239 001,00

Różne rozliczenia finansowe 39 050,00 71 297,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 32 247,00

bieżące 13 023 358,00 13 031 785,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 000,00 60 000,00

majątkowe

Transport i łączność 1 186 309,40 1 760 490,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 584,76 60 584,76

Drogi publiczne gminne 1 186 309,40 1 760 490,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 584,76 60 584,76

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

1 125 724,64 1 699 905,64

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4561



758 0,00 16 157,00

0,00 0,00

75814 0,00 16 157,00

0,00 0,00

0,00 16 157,00

801 0,00 27 407,50

0,00 27 407,50

80101 0,00 27 407,50

0,00 27 407,50

0,00 24 522,50

0,00 2 885,00

razem: 0,00 617 745,50

0,00 27 407,50

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 148 770,50

0,00 0,00

01095 0,00 148 770,50

0,00 0,00

0,00 148 770,50

750 0,00 763,00

0,00 0,00

75011 0,00 763,00

Różne rozliczenia 0,00 16 157,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 16 157,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 16 157,00

Oświata i wychowanie 0,00 27 407,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 27 407,50

Szkoły podstawowe 0,00 27 407,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 27 407,50

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 24 522,50

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 2 885,00

majątkowe 2 311 087,18 2 928 832,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

875 362,54 902 770,04

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 148 770,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 148 770,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 148 770,50

Administracja publiczna 25 840,00 26 603,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 25 840,00 26 603,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4561



0,00 0,00

0,00 763,00

razem: 0,00 149 533,50

0,00 0,00

-53 820,00 829 526,00

0,00 27 407,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

25 840,00 26 603,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

935 362,54 962 770,04

bieżące 6 026 088,00 6 175 621,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 21 360 533,18 22 136 239,18

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4561



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 116 091,64 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 971 091,64 4 971 091,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 935,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 935,50 676 935,50 0,00 0,00

5 793 027,14 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 648 027,14 5 648 027,14 0,00 0,00

5 116 091,64 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 971 091,64 4 971 091,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 935,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 935,50 676 935,50 0,00 0,00

5 793 027,14 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 648 027,14 5 648 027,14 0,00 0,00

4 971 091,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 971 091,64 4 971 091,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 935,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 935,50 676 935,50 0,00 0,00

5 648 027,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 648 027,14 5 648 027,14 0,00 0,00

1 979 750,06 1 953 750,06 1 820 950,06 1 288 420,00 532 530,06 0,00 132 800,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

-1 995,88 -1 995,88 -1 995,88 0,00 -1 995,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 977 754,18 1 951 754,18 1 818 954,18 1 288 420,00 530 534,18 0,00 132 800,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

165 282,76 165 282,76 159 682,76 28 600,00 131 082,76 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 995,88 -1 995,88 -1 995,88 0,00 -1 995,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 286,88 163 286,88 157 686,88 28 600,00 129 086,88 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 999,76 84 999,76 84 999,76 0,00 84 999,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 995,88 -1 995,88 -1 995,88 0,00 -1 995,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 003,88 83 003,88 83 003,88 0,00 83 003,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 543,00 140 543,00 125 443,00 42 300,00 83 143,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-7 040,00 -7 040,00 -7 040,00 0,00 -7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 040,00 7 040,00 7 040,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 543,00 140 543,00 125 443,00 49 340,00 76 103,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

47 200,00 47 200,00 47 200,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 040,00 -7 040,00 -7 040,00 0,00 -7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 040,00 7 040,00 7 040,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 200,00 47 200,00 47 200,00 7 040,00 40 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040,00 1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040,00 1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 200,00 42 200,00 42 200,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 040,00 -7 040,00 -7 040,00 0,00 -7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 160,00 35 160,00 35 160,00 0,00 35 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/99/2020 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 29 kwietnia 2020  roku
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4530
Podatek od towarów i usług 

(VAT).

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4561



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 906 168,76 5 906 168,76 5 082 876,76 4 398 516,24 684 360,52 566 192,00 197 100,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 856 168,76 5 856 168,76 5 032 876,76 4 348 516,24 684 360,52 566 192,00 197 100,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 386 829,52 4 386 829,52 3 737 549,76 3 303 440,24 434 109,52 423 279,76 166 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 336 829,52 4 336 829,52 3 687 549,76 3 253 440,24 434 109,52 423 279,76 166 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 543 923,55 2 543 923,55 2 543 923,55 2 543 923,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 493 923,55 2 493 923,55 2 493 923,55 2 493 923,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 188,00 85 188,00 85 188,00 0,00 85 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 232,88 1 232,88 1 232,88 0,00 1 232,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 420,88 86 420,88 86 420,88 0,00 86 420,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 232,88 1 232,88 1 232,88 0,00 1 232,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 232,88 1 232,88 1 232,88 0,00 1 232,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220,88 1 220,88 1 220,88 0,00 1 220,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220,88 1 220,88 1 220,88 0,00 1 220,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 495 644,68 12 266 193,39 10 108 153,39 6 845 960,24 3 262 193,15 1 037 040,00 825 000,00 60 000,00 0,00 236 000,00 6 229 451,29 6 229 451,29 0,00 0,00

-59 035,88 -59 035,88 -59 035,88 -50 000,00 -9 035,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 208,38 8 272,88 8 272,88 7 040,00 1 232,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 935,50 676 935,50 0,00 0,00

19 121 817,18 12 215 430,39 10 057 390,39 6 803 000,24 3 254 390,15 1 037 040,00 825 000,00 60 000,00 0,00 236 000,00 6 906 386,79 6 906 386,79 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

po zmianach 0,00

4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 118 459,65

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 118 459,65

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4561



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 770,50 148 770,50 148 770,50 2 917,07 145 853,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 770,50 148 770,50 148 770,50 2 917,07 145 853,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 770,50 148 770,50 148 770,50 2 917,07 145 853,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 770,50 148 770,50 148 770,50 2 917,07 145 853,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 438,20 2 438,20 2 438,20 2 438,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 438,20 2 438,20 2 438,20 2 438,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419,13 419,13 419,13 419,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419,13 419,13 419,13 419,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,74 59,74 59,74 59,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,74 59,74 59,74 59,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 853,43 145 853,43 145 853,43 0,00 145 853,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 853,43 145 853,43 145 853,43 0,00 145 853,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 840,00 25 840,00 25 840,00 25 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763,00 763,00 763,00 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 603,00 26 603,00 26 603,00 26 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 840,00 25 840,00 25 840,00 25 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763,00 763,00 763,00 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 603,00 26 603,00 26 603,00 26 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 598,00 21 598,00 21 598,00 21 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637,75 637,75 637,75 637,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 235,75 22 235,75 22 235,75 22 235,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 713,00 3 713,00 3 713,00 3 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109,63 109,63 109,63 109,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 822,63 3 822,63 3 822,63 3 822,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529,00 529,00 529,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,62 15,62 15,62 15,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544,62 544,62 544,62 544,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

przed zmianą 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4561



6 026 088,00 6 026 088,00 279 533,00 223 865,00 55 668,00 0,00 5 746 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 533,50 149 533,50 149 533,50 3 680,07 145 853,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 175 621,50 6 175 621,50 429 066,50 227 545,07 201 521,43 0,00 5 746 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4561



                            Załącznik nr 3                     

   do Uchwały  Nr  XVI/99/2020                     

   Rady  Gminy  Rejowiec  Fabryczny             

   z dnia 29 kwietnia 2020 roku   

    

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem  środków pochodzących z      

budżetu Unii Europejskiej do realizacji  w 2020 roku 

 

Lp. 
Dział 

rozdział  

Kwota 

wydatków  
Nazwa zadania 

1. 
010 

01010 

455 459,65 Tereny inwestycyjne Gminy Rejowiec Fabryczny  

314 748,54 Wydatki budżetu UE 

103 681,87 Wydatki budżetu gminy 

37 029,24 Wydatki budżetu państwa  

2. 
900 

90005 

663 000,00 
Kolektory słoneczne dla ciepłej wody  użytkowej w 

gminie Rejowiec Fabryczny 

463 000,00 Wydatki budżetu UE 

200 000,00 Wydatki budżetu gminy 

3. 
800 

80101 

60 000,00 Zakup laptopów  

60 000,00 Wydatki budżetu UE 

Razem 
1 178 459,65 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4561



Lp. Nazwa    przedsięwzięcia Dział rozdział
Okres 

realizacji
Wydatki w roku 2020

1.
Tereny inwestycyjne Gminy 

Rejowiec Fabryczny 
010     01010 2017-2019 455 459,65

2.

Budowa drogi gminnej, chodników, 

oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Kanie-Stacja

600    60016 2019-2020 844 308,80

3.

Przebudowa drogi gminnej Nr 

104599L w miejscowości Kanie – 

Gołąb gm. Rejowiec Fabryczny

600   60016 2019-2020 1 470 993,70

4.

Przebudowa odcinak drogi gminnej 

dz.nr.895 (ul. Cmentarna) w 

miejscowości Pawłów, gmina 

Rejowiec Fabryczny

600     60016 2019-2020 202 942,99

5.

Przebudowa odcinka drogi gminnej 

dz. nr.314/1, 122/3 w miejscowości 

Kanie-Stacja, dz.nr 500 w 

miejscowości Kanie

600    60016 2019-2020 449 866,93

6.

Przebudowa drogi gminnej w m. 

Liszno na terenie gminy Rejowiec 

Fabryczny
600    60016 2019-2020 615 538,24

7.

Przebudowa drogi gminnej w m. 

Liszno Kolonia na terenie gminy 

Rejowiec Fabryczny

600   60016 2019-2020 385 614,86

8.
Przebudowa drogi gminnej w m. 

Toruń gmina Rejowiec Fabryczny
600    60016 2019-2020 361 150,39

9.
Przebudowa drogi gminnej w m. 

Wólka Kańska
600    60016 2019-2020 394 675,73

10.
Przebudowa drogi gminnej w m. 

Krzywowola 600     60016 2019 -2021 360 588,50

11
Przebudowa drogi gminnej w m. 

Pawłów ( ul. Pastownie )
600     60016 2019  -2021 316 347,00

12.

Kolektory słoneczne dla ciepłej 

wody  użytkowej w gminie Rejowiec 

Fabryczny

900               

90005
2016-2020 663 000,00

6 520 486,79

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej planowane                                       

do realizacji w 2020 roku 

Załacznik Nr 4                                                                               

do Uchwały Nr  XVI/ 99  /2020                                       

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny                               

z dnia 29 kwietnia 2020 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4561


		2020-09-14T11:13:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




